[image: image1]

关于全市科协系统2019年2月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

 2月份，各单位报送信息共29条，省科协共采用10条。新年伊始，大部分单位能够继续扎实做好信息报道工作，信息报送数稳中有升。但部分单位对于信息报送工作不够重视，报送数目较少甚至为零，需要引起重视并整改提高。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	来安
	定远
	明光
	琅琊
	全椒
	凤阳
	天长
	南谯

	2月采用数
	5
	5
	2
	1
	6
	0
	0
	0

	1-2月采用数
	13
	11
	7
	3
	8
	2
	0
	0

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	2月采用数
	3
	0
	2
	5

	1-2月采用数
	7
	2
	4
	7

附件1：各县（市、区）科协2月信息采用情况
 附件2：滁州市科协2月信息采用情况
     滁州市科学技术协会

                                  2019年3月1日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2019年2月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科技馆展品添“新丁”
	安徽省科协网

	来安县科协
	瑞雪兆丰年，劳动展风采——来安科技馆开展扫雪活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加“情暖深冬·饺爱回家”志愿服务活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆联合图书馆开展“我们的节日 春节” 迎新春猜灯谜活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加“浓情元宵 春暖社区”比赛搓元宵活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县小龙虾稻田养殖技术培训班开班
	安徽省科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展春节前后慰问科技工作者活动
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协参加桑涧镇贫困县退出工作推进会
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协积极开展外出招商引资工作
	滁州市科协网

	 定远县科协
	定远县科协开展迎接省贫困县退出评估验收准备工作
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展清扫积雪志愿服务活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协传达全市工业强市暨促进民营经济发展大会会议精神
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开2019年新春工作启动会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协、老科协举办茶叶技术培训班
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县举办第十二届“科普之春”活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协“正月十六走太平”显风采
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展科普惠民乡村行 ——茶叶技术培训班
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开2018年度民主生活会
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	区科技局（科协）“赶庙会”开展文明创建和科普宣传活动
	安徽省科协网

	情况说明
	2月份，县市区科协机关宣传报道信息共19条，其中来安县科协5条；定远县科协5条；明光市科协2条；凤阳县科协0条；琅琊区科协1条；全椒县科协6条；天长市科协0条；南谯区科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2019年2月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协召开2018年度领导班子民主生活会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展“传家训、立家规、扬家风”活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协召开2019年创建全国文明城市再动员大会
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市科协为科技工作者提供学术文献数据查询服务
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市举办公路交通科技大讲堂暨公路新科技新应用推广培训班
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市科技馆积极开展家风家教文明 公益广告宣传活动
	滁州市科协网

	科技馆
	市科技馆召开节后“收心会”
	滁州市科协网

	科技馆
	2019年初中生科学探索冬令营营员来市科技馆参观学习
	安徽省科协网

	科技馆
	市科技馆开展“我们的节日·元宵”猜灯谜活动
	安徽省科协网

	科技馆
	来安县科协来馆商议合作共建事宜
	滁州市科协网

	情况说明
	2月份，市科协机关宣传报道信息共5条，其中办公室3条（王立斌2条，张锦丽1条）；学会部2条（彭国华1条，吴雪卉1条）；科技馆5条（罗帅3条，庆清1条，薛敏1条）。

5
2